

ÅRSREDOVISNING

för

LL Bärning AB

Org.nr. 559000-1144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Larsson, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bärnings- och transportverksamhet.

Företagets säte är Tibro

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 68% vilket är en följd av satsning på maskintransporter som lett till ökade investeringar och ytterligare tre anställda i bolaget.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 842 722	7 056 714	3 551 308	2 556 714
Resultat efter finansiella poster	1 270 251	612 524	315 993	-163 405
Soliditet (%)	15,5	14,9	16,17	14,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	530 076	391 538	971 614
Balanseras i ny räkning		391 538	-391 538	0
Årets resultat			769 750	769 750
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>921 614</u>	<u>769 750</u>	<u>1 741 364</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	921 614
Årets resultat	<u>769 750</u>
	1 691 364

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 691 364</u>
	1 691 364

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 842 722	7 056 714
Övriga rörelseintäkter		33 446	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 876 168</u>	<u>7 056 714</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-361 984	-427 803
Övriga externa kostnader		-5 179 378	-3 558 694
Personalkostnader	2	-3 186 962	-1 621 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 349 743</u>	<u>-659 514</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 078 067</u>	<u>-6 267 897</u>
Rörelseresultat		1 798 101	788 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 224	415
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-530 074</u>	<u>-176 708</u>
Summa finansiella poster		<u>-527 850</u>	<u>-176 293</u>
Resultat efter finansiella poster		1 270 251	612 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-300 000</u>	<u>-200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-300 000</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		970 251	412 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 501	-20 986
Årets resultat		<u>769 750</u>	<u>391 538</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>11 812 828</u>	<u>6 648 458</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 812 828	6 648 458
Summa anläggningstillgångar		11 812 828	6 648 458
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 604 657	876 998
Övriga fordringar		152 261	245 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>104 857</u>	<u>75 768</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 861 775	1 198 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>888 694</u>	<u>534 689</u>
Summa kassa och bank		888 694	534 689
Summa omsättningstillgångar		2 750 469	1 733 344
SUMMA TILLGÅNGAR		14 563 297	8 381 802

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		921 614	530 076
Årets resultat		769 750	391 538
Summa fritt eget kapital		<u>1 691 364</u>	<u>921 614</u>
Summa eget kapital		1 741 364	971 614
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		650 000	350 000
Summa obeskattade reserver		<u>650 000</u>	<u>350 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 438 720	3 304 498
Övriga skulder		1 714 880	1 899 200
Summa långfristiga skulder		<u>9 153 600</u>	<u>5 203 698</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 481 408	786 648
Leverantörsskulder		840 837	521 074
Skatteskulder		151 456	0
Övriga skulder		119 654	285 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		424 978	263 602
Summa kortfristiga skulder		<u>3 018 333</u>	<u>1 856 490</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 563 297	8 381 802

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Ingående avskrivningar	-120 000	-120 000
	Utgående avskrivningar	-120 000	-120 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 510 296	5 808 996
	Inköp	6 514 113	3 951 300
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-250 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	16 024 409	9 510 296
	Ingående avskrivningar	-2 861 838	-2 452 324
	Årets avskrivningar	<u>-1 349 743</u>	<u>-659 514</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-4 211 581</u>	<u>-2 861 838</u>
	Redovisat värde	11 812 828	6 648 458

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 110 338	2 695 188
	Förfaller senare än 5 år	5 043 262	2 508 510

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 879 779	4 413 116

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LL Bärning AB
Org.nr. 559000-1144

Tibro

Max Larsson
Max Larsson

Linus Larsson
Linus Larsson

2024-06-15

2024-06-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024.

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
